

[1] imię, nazwisko, wiek

imię (imiona) i nazwisko: Andrzej Włodzimierz Dudek

wiek: 45 lat

funkcja powierzona w przedsiębiorstwie Emitenta: Wiceprezes Zarządu

[2] opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Pan Andrzej Dudek jest absolwentem University of Cambridge oraz Jerome Fisher Program in Management & Technology, The Wharton School, University of Pennsylvania i obydwie uczelnie ukończył z wyróżnieniem. Otrzymał również prestiżowe stypendia, w tym Joseph Wharton Scholar, Benjamin Franklin Scholar i Cambridge Overseas Trust Scholar. Ukończył z najwyższym wyróżnieniem matematykę, informatykę i ekonomię.

Pan Andrzej Dudek jest doświadczonym przedsiębiorcą, inwestorem i bankierem inwestycyjnym z bogatym, 20-letnim międzynarodowym doświadczeniem i unikalnym networkiem.

[3] Działalność wykonywana poza Emitentem, z oceną czy działalność ta jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Emitenta konkurencyjna:

Pan Andrzej Dudek pracował m.in. w McKinsey & Company, The Boston Consulting Group, Booz Allen & Hamilton w Nowym Jorku, Credit Suisse First Boston (IBD Tech Group) w Londynie, jako analityk i specjalista ds. fuzji i przejęć wiodącego amerykańskiego banku inwestycyjnego Morgan Stanley w Londynie, Vice-President i Head of CEE Investment Banking Barclays Capital w Londynie (jako szef Barclays Capital odpowiedzialny za region Europy Środkowo-Wschodniej zwiększył wyniki i skalę działania Barclays Capital w CEE prawie trzykrotnie a w samej Polsce prawie pięciokrotnie) oraz Partner w międzynarodowym funduszu inwestycyjnym Kerten Private Equity. Pełnił również funkcję Wiceprezesa Zarządu i CFO Polskich Sieci Energetycznych S.A.

Pan Andrzej Dudek zasiadał ponadto w radach nadzorczych następujących spółek: Polkomtel S.A. (gdzie pełnił również funkcję szefa Komitetu Audytu) oraz Elektrownie Szczytowo-Pompowe S.A. (gdzie pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej).

Pan Andrzej Dudek jest ponadto członkiem Rady Nadzorczej Erato Energy S.A. (Tech Invest Group S.A.).

Pan Andrzej Dudek jest również współzałożycielem, głównym udziałowcem i Prezesem Zarządu innowacyjnej spółki telemedycznej Global Teleclinic & Assistance sp. z o.o.

Działalność wykonywana przez Pana Andrzeja Dudka nie jest działalnością konkurencyjną względem działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Emitenta.

[4] *Wskazanie uczestnictwa w spółce konkurencyjnej wobec Emitenta jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu oraz innych okoliczności istotnych z punktu widzenia działalności Emitenta*

Pan Andrzej Dudek nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec Emitenta jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

[5] *informację, czy dana osoba figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym*

Pan Andrzej Dudek nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Andrzej Dudek